
TPABA]O
SOCIAL un e aióaó

Nac anal
nle Cotnlobe

Cordoba i BE/ 1813

VISTO la solimtud formulada por la Mgter Manana P Acevedo, en su
carácter de Presidenta de ALAEITS- Asomamón Latinoamericana de
Enseñanza e investigación en Traba]o Social- con respecto a la liquidamón de
pasa]es y viáticos con motivo de su traslado a la ciudad de Posadas, provinaa
de Misiones, para partimpar del "XXI Encuentro Nacional de la Federación
Argentina de Unidades Académicas de Trabajo Social � Fausta- Politicas
y prácticas de enseñanza y aprendizaje en Trabajo Social"; y

CONSIDERANDO que corresponde hacer frente a dicha erogación con los
fondos existentes en la Subcuenta Seminano de esta Casa, por ello

LA D]RECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

R E S U E L V E:

Articulo Primero : Aprobar los gastos que se detallan a continuaaón

$2000,00 Pesos dos mil! según Reabo ETS de fecha 26/08/13 en
concepto de 4 cuatro! dias de viaticos a la Mgter Manana P Acevedo-

$3834,00 Pesos un mil quinientos treinta y cuatro! según Recibo
ETS de fecha 26/08/13, en concepto de reintegro de gastos de pasajes
Córdoba-Posadas-Córdoba, a la Mgter Manana Acevedo-

provenientes de la Subcueritá Seminano de la Escuela de Traba]o Soaal-

Articulo Tercero : Protocolicese, Pase para su conocimiento y efectos al
Arca Económico Finanoera de la Escuela de Trabajo Somal Comuniquese y
Archivase

RE

E I d T bloaoual-unienadda Id C'doba

A V Ip eoeln � Codadu i .C d b  CP5gggj áge i
T I-F 54c351-4334114I5 l i 213]


